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Nd mb€shtetje t€ nenit 100 te Kushtetutes dhe t€ neneve 5, pika r, 14, pika 1,
18, pika 1,25, pika 1, e 28, pika 1, te ligiit nr.157/2013, dat} 10.10.2013, "Pdr
masat kund€r financimit te terrorizmit", me propozimin e ministrit rc Pun€ve
te Jashtme, Keshilli i Ministrave

N€ listen e personave te shpallur sipas rezolut€s se K€shillit te Sigurimit
("Lista e oKB-s€"), Qd i bashk€lidhet vendimit nr.7!8, date 29.10.2004, G
K€shillit te Ministrave, t€ ndryshuar, konkretisht nd listen e shkronj€s "C",
"Lista e individ€ve, an€tar€ ose bashkdpun€tore me organizat1n Al-Qaida",
gregjistrohen individ€t e renditur n€ shkronj6n 4a" te list€s, 'ol.ista e
individ6ve, an€tard ose bashk€pun€tor€ me organizat€n Al-Qaida", qd i
bashkttlidhet ketij vendimi, sipas ndryshimeve n€ list€n e konsoliduar t€
K€shillit t€ Sigurimit te OKB-se pEr personat qE jane an€tar€, bashkepunetor€
apo financues, p€r organizat5nAl-Qaida.
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KESHILLI I  MINISTRAvE
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Ky vendim hyn n€ fuqi menjehgre-dhe botohet nd "Fletoren ryrtare" .,1: i
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AZHURNIMI NT, LISTTN E PERSONAVE Tii SHPALLUR SI
FTNANCUES rE rnnnoRrzMrr

SIPAS REZoLUT,q.vr rE rEsHIrrtr rE stcuzuMlT ("LISTA E oKB-se")

C. LISTA E INDTvIDiivE aNETanT oSE BASTIKIIPUNTTonT vTB
oRGANrzlrEN AL-eArDA

a) Lista e ndryshuar n€ "Lista e individ€ve an€tar€ ose bashk6pundtor€
me organ izatLn Al-Qaida" ;

1. ISMAIL; MOHAMED; ISMAIL; ABU SHAWEESH,
2. AQEEL; ABDULAZIZ; AQEEL; AL-AQEEL.

Sh€nim: Gjeneralitet e tjera
srydr, mbahen rye Dfejlqfilp
Parave.
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